
                                                                                                                                        

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 25.oktobrī                                               Nr.207 

 

Par grozījumiem lēmumā par maksas pakalpojumu un nomas maksas noteikšanu 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs  

 

Pamatojoties uz to, ka 2016.gada 1.janvārī Ādažu pimsskolas izglītības iestāde un Kadagas 

pirmsskolas izglītības iestāde LR Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts izglītības informācijas 

sistēmā reģistrēja interešu izglītības pulciņu “Peldētapmācība”, kā arī to, ka jautājums tika 

atbalstīts Finanšu komitejā 18.10.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2015.gada 22.septembra lēmumā Nr.169 “Par 

maksas pakalpojumu un nomas maksas noteikšanu Ādažu pirmsskolas izglītības iestādēs” 

(turpmāk - lēmums), papildinot ar jaunu 10.1 punktu šādā redakcijā: 

“10.1 Pulciņi šī lēmuma izpratnē ir 1.1.punktā un 1.7.punktā minētā peldētapmācība 

baseinā un lēmuma 4.punktā minētie - šovdejas, angļu valoda un mākslas skoliņa, uz 

kuriem attiecināms lēmumā noteiktais regulējums.” 

2. Rīkojuma izpildes kontroli veikt Grāmatvedības daļas vadītājai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks                                                   P.Balzāns 


